
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

3

2 5

6

9
13

14 15

17 19
20

21

22
24

25
26

27
28 29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

23

16

12
11

10

7
8

4

Clave DescripciónCódigoNo.

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

964913
964914
964915
964916
964917
964918
964919
964920
964921
964922
964923
964924
964925
964926
964927
964928
964929
964930
964931

964932
964933
964934
964935

964936
964937
964938
964939
964940
964941
964942
964943
964944
964945
964946
964947
964948

R2N-BOAC-1P
R3N-BOAC-1P
R4N-BOAC-1P
R5N-BOAC-1P
R6N-BOAC-1P
R7N-BOAC-1P
R8N-BOAC-1P
R9N-BOAC-1P

R10N-BOAC-1P
R11N-BOAC-1P
R12N-BOAC-1P
R13N-BOAC-1P
R14N-BOAC-1P
R15N-BOAC-1P
R16N-BOAC-1P
R17N-BOAC-1P
R19N-BOAC-1P
R20N-BOAC-1P
R21N-BOAC-1P

R22N-BOAC-1P
R23N-BOAC-1P
R24N-BOAC-1P
R25N-BOAC-1P

R26N-BOAC-1P
R27N-BOAC-1P
R28N-BOAC-1P
R29N-BOAC-1P
R30N-BOAC-1P
R31N-BOAC-1P
R32N-BOAC-1P
R33N-BOAC-1P
R34N-BOAC-1P
R35N-BOAC-1P
R36N-BOAC-1P
R37N-BOAC-1P
R38N-BOAC-1P

Tapón de drenado (M10x8)
Tapón de llenado (M10x8)
Sello "O" (Ø8xØ12x2)
Cubierta de bomba
Sello "O" (Ø159xØ165x3)
Tuerca (M10)
Arandela de presión  (Ø10.5xØ17x3)
Impulsor  (Ø11xØ120x6)
Seguro "C" (Ø13xØ16x1)
Arandela plana (Ø14.5xØ24x0.5)
Sello mecánico
Cubierta de soporte de bomba
Soporte de bomba
Tornillo hexagonal (M6x18)
Ensamble de campo
Tornillo hexagonal (M5x20)
Pata de goma
Protector de cable
Cable de alimentación
(305mm 18AWG)
Anillo de goma (Ø14xØ33x4.5)
Balero 6202
Rotor
Arandela ondulada             
(Ø27xØ33.5x0.5)
Cubierta trasera
Tornillo hexagonal (M5x18)
Ventilador
Cubierta de ventilador
Cuña (4x4x8)
Opresor de cable
Tornillo Phillips (M4x12)
Tornillo Phillips (M4x4.5)
Tapa de conexiones
Tornillo Phillips (M4x32)
Sello "O" (Ø40xØ46x3)
Capacitor 35μF
Terminal de conexiones

Bomba centrífuga para agua modelo europeo, 1 HP, PRETUL Código: 20167 Clave: BOAC-1P

1/1


